Ancak, bu olaydan üç gün
sonra Tahtakale’de oturan Figânî’yi subaşı gelip alır. Zavallıyı önce kamçılarlar,
sonra eşeğe bindirip dolaştırırlar, halka gösterirler. Ardından da iskeleye götürüp
asarlar.34

Figânî’nin ölüm tarihi Âşık Çelebi, Riyâzî, Kafzâde Fâizî ve Gelibolulu
Âlî tarafından 938/1531-32 olarak kaydedilmiştir. Abdülkadir Karahan, Aşık
Çelebi’nin, Figânî’nin sözkonusu olan rüyasını anlattığı ziyafetin bahar
mevsimine rastladığı îmâsından yola çıkarak idamın, 1532 yılının ilkbaharı
olabileceğini söylemektedir. Keşfü’z-zünun’un 970/1562-63 göstermesini ise bir
yanılgı olarak değerlendirmektedir.35 Öte yandan sözkonusu ölüm tarihini
Hammer’in 933/1526 yılı olarak kaydetmesini, Gibb’in, Kirmski’nin ve
Basmadjiyan’ın da Hammer’i tekrarlamalarını haklı olarak mesnedsiz bulur.36
Çünkü Figânî, ünlü “Sûriyye Kasîdesi”ni 936/1530 yılında yapılan şehzadelerin
sünnet düğününde kaleme almıştı.

Dukaginzâde Taşlıcalı Yahya Bey

Figânî’nin çağdaşı olan Dukaginzâde Taşlıcalı Yahya Bey, Osmanlı

şirinini önde gelen temsilcilerinden olup dîvân ve hamse sahibi bir şâirdir.